carnatum hominem esse factum, et divum Cyril- lum pro hæretico traducit; ac primam quidem Ephesinam sacram synodum reprehendit, ut quæ, incognita causa, Nestorium damnaverit, duodecim autem capitula sancti Cyrilli conspuat, Nestorio et Theodoro eorumque impiis scriptis et opinionibus patrocinatorum. Quapropter effrenas hæreticorum istorum linguas impiissimæque scripta, ipsosque ad extremum in falsis suis opinionibus ac malitia perseverantes, optimo jure patri mendaciorum diabolo annumerantes dicemus: Vadite in lumine ignis vestri, et in flamma quam concepistis.

ἀθυροστόμους γλώσσας καὶ τὰς τούτων ἀσεβειστάτας τέλους ἐμμείναντας τῇ οἰκίᾳ κακοδοξίᾳ καὶ πονηρίᾳ, μετὰ πατρὸς τοῦ ψεύδους εἰκότως διαδόλου συναριθμοῦντες, ἐροῦμεν· Πορεύεσθε τῷ φωτὶ τοῦ πυρὸς ὑμῶν καὶ τῇ φλογὶ ἣ ἐξεκείσατε.

Ea tempestate Constantinopoli dives quidam cum B ægrotaret et mortem timoret, 30 libras argenti in pauperes erogavit. Restitutus autem præter spem suam honæ valetudini, fraude diaboli eo est inductus ut facti ejus ipsum pæniteret, hocque cuidam fideli ac diviti suo amico aperiret. Monet iste hominem ne huic malæ assentiatur cogitationi, Deumque irritet, qui eum propter istam largitionem miseratus sanitate donaverit: alioqui fore ut subita morte nondum mutato facto pereat. Cum non moveretur ille, sed magis magisque quiriraretur, amicus: Quando, inquit, salutare consilium non admitis, aliud tibi subjiciam. Poscenti hoc, 672 vere misericors ille: Agedum, ait, in templum abi, et non te, verum me istam in pauperes elargitum fuisse pecuniam dico. Ipse tibi statim 30 illas libras reddam. Consentiens infelix ille ad templum abiit, auroque accepto ita uti alter præceperat locutus est; inde egrediens ad ipsam templi portam mortuus concidit. Clericis ad rei novitatem stupentibus omnibusque aliis qui tum forte aderant, jubentibus alterum pecuniam recipere suam, ille non obtemperavit, sed omnem inter egenos divisit, quod diceret Deum non pati sannas. Promissa enim Deo non tantum pecuniam, sed verba etiam voluntatemque obligant; et quidquid homo Deo pollicitus fuerit, id præstare opus habet, virgo virginitatem, continens continentiam, qui in matrimonio vivunt, pudicitiam mutuumque amorem et honorem, denique omnes fidem Deo et religionem et justitiam et fortitudinem.

πρὸς ἀλλήλους τιμὴν καὶ ἀγάπην, καὶ τέλος πάντας τῶν ἀνδρίων.

Alexandriæ porro talis res accidit. Episcopus quidam admodum religiosus vicinum habebat quemdam philosophum, Evagrium nomine, Græcæ superstitioni addictum, qui in schola sodalis episcopo fuerat. Hunc episcopus a vesano falsorum numinum cultu ad fidem Christianam traducere cupiens identidem provocabat. cumque eo disputabat. Sed philosophus neque concedebat et magis magisque veræ religioni infensus reddebatur. Quodam die fertur episcopum in hæc verba allocutus: 673 Profecto, episcope, præter alia et hoc mihi